
ZARZĄDZENIE NR 425/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia tymczasowej siedziby Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej                
nr 25 w Szczecinie 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900,  
1672 i 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z remontem kapitalnym budynku przy ul. Letniskowej 1, 70–763 Szczecin, 
stanowiącym siedzibę Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25, wyznaczam budynek przy 
ul. Zofii Nałkowskiej 33 w Szczecinie na tymczasową siedzibę tej szkoły na okres od dnia 1 września 
2023 roku do dnia 30 stycznia 2024 roku. 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta  
ds. społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB76940-8F58-4EC7-AF9F-8D37AE3E2F2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 425/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


